
 

 

 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË SHKODËR 

 

Nr. ____ prot.       Shkoder,me date ___/____/.2018 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për: Bashkimi i operatorëve ekonomik ” ROZAFA 94“ SH.P.K me NIPT J66915036O & “KARL GEGA 

KONSTRUKSION” SH.P.K me NIPT J66703076W. 

Përfaqësuar nga shoqëria “Rozafa 94” sh.p.k me adresë: Shkodër, Lagjia-Manush Alimani, Bulevardi Zogu i 

Parë. 

 

Procedura e prokurimit : Kërkesë për propozim  ( sherbime  ) prokurim me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-70771-05-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore” 

Me Fond limit:2 250 000 (dymilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH 

Vënë në dispozicion nga: Buxheti i Shtetit i vitit 2018. 

Publikime të mëparshme(nësezbatohet): Buletini i NjoftimevePublike28.05.2018  Nr. 21 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”SARK” SH.P.K me NIPT K52531415H 

Me vlere 1 710 137(një milion e shtatëqind e dhjetëmijë e njëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

2.“MENI” SH.P.K me NIPT J61909018Ë 

Me vlere 1 795 866(një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) leke pa tvsh 

3.“NIKA” SH.P.K me NIPT  J76705047U 

Me vlere 1 822 590(një milion e tetëqind e njëzetë e dymijë e pesëqind e nëntëdhjetë) leke pa tvsh 

4. “KONSTRUKSION 04” SH.P.K me NIPT K66805002B 

Me Vlere 1 500 526(një milion e pesëqindmijë e pesëqind e njëzetë e gjashtë)  leke pa TVSH 



5. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ROZAFA94” SH.P.K me NIPT J66915036O &“KARL 

GEGA KONSTRUKSION” SH.P.K me NIPT J66703076W. 

Me Vlere 1 398 870 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e shtatdhjetë) leke pa 

TVSH 

6. KADIA SH.P.K me NIPT J66703117R 

Me vlere 1 475 270 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e dyqind e shtatëdhjetë) leke pa 

TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Operatori ekonomik ” KONSTRUKSION 04 “ SH.P.K  me NIPT K66805002B 

Operatori ekonomik “KADIA” SH.P.K me NIPT J66703117R 

 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik ” KONSTRUKSION 04 “SH.P.K  me NIPT K66805002B si rezultat i mosplotësimit të 

kritereve tekniko-ligjore përkatësisht i mungon: 

Nuk plotëson kriteret tekniko-ligjore. 

1-Licensa e operatorit ekonomik është e panoterizuar. 

2-Tek stafi drejtues mungojnë specialistat për zbatimin e kontratës(specialist ndërtimi 3, punëtorë ndërtimi 2, 

saldator 1, specialist marangoz) 

3-CV e Drejtuesit Teknik nuk është në standartin e duhur, mungojnë datat. 

 

Operatori ekonomik“KADIA” SH.P.K me NIPT J66703117R si rezultat i mosplotësimit të kritereve tekniko-

ligjore përkatësisht i mungon: 

1.Nuk plotëson kriteret tekniko-ligjore. 

-Certifikatat janë jashtë afateve kohore të zbatimit të kontratës. 

-Saldatorit i mbaron afati i certifikatës 21.10.2018 

-Specialistit të ndërtimi i mbaron afati i certifikates 21.06.2018 

-Punonjësit armature i mbaron afati i certifikates 21.10.2018 

2-Drejtuesi Teknik nuk ka diplomë të noterizuar. 

3-CV e Drejtuesit Teknik nuk është në standartin e duhur. 

 

U kualifikuan operatoret ekonomik te suksesshëm me oferta të pranuara : 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ROZAFA94” SH.P.K &“KARL GEGA KONSTRUKSION” SH.P.K me 

vlerë 1 398 870 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë)  lekë pa TVSH 

“SARK” SH.P.K me vlerë 1 710 137 (një milion e shtatëqind e dhjetëmijë e njëqind e tridhjetë e shtatë) lekë 

pa tvsh 

“MENI” SH.P.K me vlerë 1 795 866 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh  



“NIKA” SH.P.K me vlerë 1 822 590 (një milion e tetëqind e njëzetë e dymijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin, Bashkimi i Operatorëve Ekonomik 

“ROZAFA94” SH.P.K me NIPT J66915036O &  “KARL GEGA KONSTRUKSION” SH.P.K me NIPT 

J66703076W. 

Perfaqesuar nga shoqeria “Rozafa 94” sh.p.k me adrese :Shkoder, Lagjia-Manush Alimani, Bulevardi Zogu i 

Pare, se oferta e paraqitur, me vlerë të përgjithshme 1 398 870 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder  

Adresa:” Bujar Bishanaku”, Shkoder, Albania ,tel +3552246595  e-mail.drshshkoder@shendetesia.gov.al   

sigurimin e kontrates, sic parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, sic parashikohet në nenin 

58 te ligjit nr.9643 date 20.11.2006 Për Prokurimin Publik, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25/09/2018 

 

Ankesa:Po 

-Ankesa e operatorit ekonomik “Sark” sh.p.k me Nr.1245 prot.,date 14.06.2018. 

Kthyer pergjigje me shkresen me Nr.1273 prot.,date 19.06.2018 

-Ankesa e operatorit ekonomik “Meni” sh.p.k me Nr.1244 prot.,date 14.06.2018. 

Kthyer pergjigje me shkresen me Nr.1272 prot.,date 19.06.2018. 

-Ankesa nga bashkimi i operatoreve ekonomik “Rozafa 94” sh.p.k dhe “Karl Gega Konstruksion” sh.p.k me 

Nr.1239 prot.,date 14.06.2018. 

Kthyer pergjigje me shkresen me Nr.1271,date 19.06.2018. 

-Ankesa e operatorit ekonomik “Meni” sh.p.k me Nr.1292 prot.,date 21.06.2018. 

Kthyer përgjigje me shkresën me Nr.1310 prot.,date 25.06.2018. 

Pas paraqitjes së Formularit të ankesës pranë KPP-së nga bashkimi i operatoreve ekonomik “Rozafa 94”sh.p.k 

dhe “Karl Gega Konstruksion”sh.p.k dhe marrjes në shqyrtim të ankesës nga KPP, nga kjo e fundit administrohet 

prane AK Vendimi nr.612/1prot., date 20.09.2018 ku vendos për pranimin e ankesës së operatorit ekonomik. 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                 DREJTORI 

                           Dr.Astrit BECI  

         


